Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe i montaz
wyposazenia stadionu lekkoatletycznego przy al. Pilsudskiego 22 w Lublinie
w sprzet i urzadzenia lekkoatletyczne, system pomiaru czasu, system pomiaru
odlegtosci w ramach zadania inwestycyjnego wspétfinansowanego ze srodkow
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej pod nazwa: Przebudowa i rozbudowa
stadionu lekkoatletycznego wraz z zapleczem przy al. Jézefa Pitsudskiego 22
w Lublinie wptynety zapytania dotyczace nastepujgcych kwestii:

1. Zamawiajacy w punkcie 1 ,Dodatkowe wymagania dla urzadzen i sprzetu
sportowego" informuje, ze ,,Wszystkie urzadzenia i sprzet ma byé fabrycznie nowy
i posiada¢ wymagane przepisami certyfikaty CE oraz niezbedne dokumenty
wymagane przez przepisy umozliwiajgce bezpieczng prace i obsfuge”.
W zwiazku z faktem, Ze w Polsce nie ma obecnie zadnych norm okres$lajacych
dopuszczenie do uzytkowania asortymentu lekkoatletycznego to czy zamawiajacy
zgodzi sie na dostarczenie wyposazenia:

e z certyfikatem IAAF dla zawodniczego sprzetu wyczynowego

e z kartami technicznymi produktéw Ilub deklaracjami producenta dla

pozostatego zakresu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na =zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze w wymaganiach
dodatkowych zawart zapis ogolny dotyczacy wszystkich urzgdzeri powotujac sie
na obowigzujgce przepisy regulujgce ich dopuszczenie do uzytkowania. W zwigzku z tym
Wykonawca opierajgc sie o swojg wiedze i doSwiadczenie ma dostarczyé urzadzenia
i sprzet sportowy wraz z wymaganymi dla niego dokumentami, potwierdzajgcymi
ze urzadzenia i sprzet mogg by¢ uzytkowane. Takimi dokumentami odpowiednio moga
by¢ m.in.: karty techniczne produktéw, deklaracje producenta, czy certyfikaty CE.
W przypadku gdy dla danego elementu wyposazenia nie ma zadnych szczegétowych
wymagan dopuszczajgcych do uzytkowania, Zamawiajacy nie bedzie wymagat zadnych
dodatkowych dokumentéw poza kartg techniczng i deklaracjg producenta. Sprzet
sportowy dla ktérego wymagany jest certyfikat IAAF zostat opisany w SIWZ.

2. Zamawiajacy w punkcie 3 ,Dodatkowe wymagania dla urzadzen i sprzetu
sportowego” informuje, ze ,,Sprzet pomiarowy ma posiadaé legalizacje Giéwnego
Urzedu Miar’. Przepisy lekkoatletyczne IAAF i PZLA nie okreslaja zadnej
certyfikacji, w tym legalizacji GUM, gdyz kontrola doktadnosci dokonywana jest
kazdorazowo przed i po zakonczeniu kazdego konkursu Ilub zawodéw
lekkoatletycznych. Jedynie w przypadku stosowania kamery typu fotofinisz
producenci wystawiajg certyfikacje doktadnosci 4 lata, ktéra moze byé dostarczona
dopiero wraz z wyprodukowanym urzadzeniem. Czy w zwigzku z tym zamawiajacy
odstapi od wymogu legalizacji GUM dla sprzetu pomiarowego?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajagc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.) dokonuje zmiany tresci SIWZ, zatgcznika nr 1 do SIWZ i umowy - opis
przedmiotu zamowienia poprzez wykreslenie pkt 3 - ,sprzet pomiarowy ma posiadaé¢
legalizacje Gtownego Urzedu Miar” w sekcji ,dodatkowe wymagania dla urzadzen
i sprzetu sportowego”.
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3. Dotyczy pozycji - Lawka dla zawodnikoéw niska 3m.
Czy Zamawiajacy dopuszcza tawke dla zawodnikéw niska o dtugosci 2,8m?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.) dokonuje zmiany tresci SIWZ, zatgcznika nr 1 do SIWZ i umowy - opis
przedmiotu zamdwienia, pkt 20 w nastepujgcy sposob:

JEST:

L.p. [Nazwa llos¢|J.m. |Opis i wymagania

tawka sktadana dtugo$¢ co najmniej 3 m,
szeroko$¢ co najmniej 30 cm, wysoko$¢ 43 cm
tawka dla zawodnikéw (+/- 2 cm), konstrukcja stalowa ocynkowana
20 . 24 | szt , D .

niska 3 m ogniowo, siedzisko wykonane z ptyty odpornej
na warunki atmosferyczne - HPL grubosci min.

12 mm - kolor szary.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:
L.p. |Nazwa llos¢|J.m. |Opis i wymagania

tawka sktadana dtugo$¢ 3 m (+- 7%),
szeroko$¢ co najmniej 30 cm, wysokos$¢ 43 cm
tawka dla zawodnikéw (+/- 2 cm), konstrukcja stalowa ocynkowana
20 : 24 | szt : ! :

niska 3 m ogniowo, siedzisko wykonane z ptyty odpornej
na warunki atmosferyczne - HPL grubosci min.

12 mm - kolor szary.

4. Dotyczy pozycji - Stojak sktadany do skoku o tyczce wyczynowy.

Zamawiajacy wymaga od oferentéw dostawy i montazu wyposazenia.

Producent stojakéw zaleca, aby byly one przymocowane na state - przykrecone do
podioza.

Kazdg z podstaw przykreca sie na cztery otwory. Lacznie w 2 kpl ilos¢ otworéow
to 16 szt. Jesli fundamenty pod stojak do skoku o tyczce zostaly wykonane -
prosimy o:

- przestanie przekrojow fundamentow,

- podanie warunkow kotwienia w celu zachowania gwarancji na nawierzchnie.

Jesli fundamenty pod stojak do skoku o tyczce nie zostaty wykonane prosimy o:

- wylaczenie tej pozycji z montazu w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.) dokonuje zmiany treSci SIWZ, zatgcznika nr 1 do SIWZ i umowy - opis
przedmiotu zamdwienia, pkt 43 w nastepujgcy sposoéb:

JEST:

L.p. |Nazwa llos¢|J.m. |Opis i wymagania

43 Stojak sktadany do 2 | kpl |Stojaki sktadane na poziomie gornej
skoku o tyczce powierzchni  zeskoku, zakres wysokosci
wyczynowy co najmniej 200 - 633 cm. Wyposazone
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w elektroniczny odczyt wysokosci. Stupy oraz
wspornik poprzeczki wykonane
z anodowanego aluminium. Wyposazone
w regulacje potozenia podpérki w zakresie
0-15 com oraz mechanizmy korbowe
podnoszenia poprzeczki i przesuwu stupa
na podstawie. Podstawa wyposazona w kétka
do przemieszczania stojaka.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:
L.p. [Nazwa llo§¢|J.m. | Opis i wymagania

Stojaki sktadane na poziomie gornej
powierzchni zeskoku, zakres wysokosci co

najmniej 200 - 633 cm. Wyposazone

w elektroniczny odczyt wysokosci. Stupy oraz

Stojak sktadany do wspornik poprzec_zkl wykopane

z anodowanego aluminium. Wyposazone

43 skoku o tyczce 2 | kpl T A doorki Kresi
czynowy w regulacje potozenia podporki w zakresie

wy 0-15 com oraz mechanizmy korbowe

podnoszenia poprzeczki i przesuwu stupa
na podstawie. Podstawa wyposazona w koétka
do przemieszczania stojaka. Zamawiajgcy nie
wymaga montazu stojakéw do podtoza.

5. Dotyczy pozycji - Maszty flagowe 6m. Zamawiajacy wymaga od oferentéow
dostawy i montazu wyposazenia. Maszty zainstalowaé¢ we wskazanym miejscu.
Prosimy o:

- przestanie mapki z lokalizacjg montazu masztow,

- podanie warunkéw kotwienia we wskazanej lokalizacji.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze w zatgczeniu przedstawia miejsce
montazu masztéw flagowych na terenie zielonym zgodnie z mapami sytuacyjnymi.

Majgc na uwadze powyzsze Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.) dokonuje zmiany tresci SIWZ poprzez dodanie zatgcznika nr 1a do SIWZ -
rysunki dot. montazu masztéw.

Ponadto zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zaméwienia ,maszt kompletny z kotwg
montazowg na zawiasie (z systemem regulacyjnych $rub) oraz fundamentem (maszt
zamontowac¢ we wskazanym miejscu)” maszt ma by¢ zamontowany na wykonanym przez
Wykonawce wtasnym fundamencie zgodnie ze sposobem montazu zalecanym przez
producenta masztu.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie stotéw, krzeset, namiotéw i parasoli
w kolorze granatowym lub grafitowym?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza dostarczenie stotéw,
krzeset, namiotow i parasoli w kolorze granatowym.

Majgc na uwadze powyzsze Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
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z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.) dokonuje zmiany treSci SIWZ, zatgcznika nr 1 do SIWZ i umowy - opis
przedmiotu zamoéwienia, pkt 21, 22, 23 i 141 w nastepujgcy sposodb:

JEST:

L.p.

Nazwa

llos¢

J.m.

Opis i wymagania

21

Stolik sedziowski

13

szt

stolik sktadany wykonany z polipropylenu,
tworzywo odporne na UV, wymiary: wys. 73
cm (+/- 2 cm), szer. min. 135 cm, gtebokos¢
min. 80 cm. Kolor niebieski

22

Krzesto z oparciem

45

szt

Krzesto z oparciem z zywicy wzmocnionej
widknem  szklanym - z  mozliwoscig
sktadowania "w stosie". Wymiary: wysokos¢ z
oparciem min. 80 cm. Certyfikowana
wytrzymato§¢ do 180 kg Odporno$sé na
wszelkie warunki atmosferyczne: promienie
UV, deszcz, mréz. Kolor niebieski

23

Parasol ogrodowy z
podstawg

22

szt

Parasol z podstawg wypetniang woda
zapewniajgcg stabilno$é, sktadany, wykonany
z tkaniny syntetycznej odpornej na warunki
atmosferyczne koloru niebieskiego, $rednica
parasola od 2,5 do 3 m, konstrukcja stalowa.

141

Namiot sedziowski

141

szt

Namiot bez Scian o wymiarach min. 4 x 4 m

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

L.p.

Nazwa

llos¢

J.m.

Opis i wymagania

21

Stolik sedziowski

13

szt

stolik sktadany wykonany z polipropylenu,
tworzywo odporne na UV, wymiary: wys. 73
cm (+/- 2 cm), szer. min. 135 cm, gtebokosé
min. 80 cm. Kolor niebieski lub granatowy

22

Krzesto z oparciem

45

szt

Krzesto z oparciem z zywicy wzmocnionej
widknem  szklanym - z  mozliwoscig
sktadowania "w stosie". Wymiary: wysoko$¢ z
oparciem min. 80 cm. Certyfikowana
wytrzymato§¢ do 180 kg Odporno$é na
wszelkie warunki atmosferyczne: promienie
UV, deszcz, mroéz. Kolor niebieski lub

dranatowy

23

Parasol ogrodowy z
podstawg

22

szt

Parasol z podstawg wypetniang wodg
zapewniajgcg stabilno$é, sktadany, wykonany
z tkaniny syntetycznej odpornej na warunki
atmosferyczne  koloru  niebieskiego  lub
dgranatowego, $rednica parasola od 2,5 do 3
m, konstrukcja stalowa.

141

Namiot sedziowski

141

szt

Namiot bez Scian o wymiarach min. 4 x 4 m,
kolor niebieski lub granatowy
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Jednocze$nie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, ktory
otrzymuje nastepujgce brzmienie:

"11.1 Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 8.

11.2 W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 24.08.2017 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska.

11.3 Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj 302 dnia 24.08.2017 r. o godzinie 12:00."

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajg bez zmian.

W zalaczeniu:

1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamowienia.
2. Zatgcznik nr 1a do SIWZ - rysunki dot. montazu masztow.
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